tất cả Chủ thẻ sở hữu thẻ tín dụng có hạn mức 

từ 6 triệu đồng trở lên do FE CREDIT phát hành (ngoại trừ loại thẻ tín dụng “FE CREDIT 

LO GÌ”) và thỏa điều kiện chương trình được nêu chi tiết ở mục 10 (sau đây gọi tắt là “Chủ 

thẻ”). 

8. Tổng giá trị giải thưởng dùng để khuyến mại: 11.950.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Mười 

một tỉ chín trăm năm mươi triệu đồng). 

9. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 

9.1. Quy định chung: 

− Giao dịch chi tiêu ở đây là giao dịch thanh toán chi tiêu, thanh toán hàng hóa, dịch vụ được 

Khách hàng thực hiện bằng thẻ tín dụng FE CREDIT, phục vụ mục đích tiêu dùng cá nhân